Чисельність працюючих становила: на 31.12.2013 р. – 6 чол. на 31.12.2012 р. – 7 чол.  

2.	Статутний капітал.  Статутний капітал  Товариства станом на 31.12.2013 року складає 6 209 

500,00 грн (шість мільйонів  двісті дев»ять тисяч п’ятсот гривень), який поділений на 56 450 ( 

п’ятдесят шість тисяч чотириста п’ятдесят ) простих іменних акцій номінальною вартістю 110,00 

грн.(сто десять гривень) кожна. Випуск зареєстрований у Державній комісії з цінних паперів та 

фондового ринку в м. Києві , реєстраційний номер  1024/1/10  від  08 листопада 2010 року. Форма 

існування – бездокументарна.